

Benno Bork ApS
Glamsbjergvej 15, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 16 99 87 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Benno Bork
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benno Bork ApS
Glamsbjergvej 15
6000 Kolding

Telefon: 75530674

CVR-nr.: 16 99 87 88

Stiftet: 14. maj 1993

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Bestyrelse

Benno Bork, Glamsbjergvej 15, 6000 Kolding
Helle Bork Andersen, Degnevænget 25, 6000 Kolding
Gitte Lund, Solbakken 19, 7860 Spøttrup
Inge-Lise Bork, Glamsbjergvej 15, 6000 Kolding

Direktion

Benno Bork, Glamsbjergvej 15, 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.689 kr. mod -5.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.466 kr. mod 139.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.689 | -5.679 |
| Andre finansielle indtægter | 45.408 | 203.957 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.761</u> | <u>-16.442</u> |
| Resultat før skat | 37.958 | 181.836 |
| Skat af årets resultat | <u>-8.492</u> | <u>-42.198</u> |
| Årets resultat | 29.466 | 139.638 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 80.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 59.638 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-73.934</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | 29.466 | 139.638 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|----------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer til kursværdi | <u>874.246</u> | <u>867.816</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>874.246</u> | <u>867.816</u> |
| Likvide beholdninger | <u>14.579</u> | <u>171.004</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>888.825</u> | <u>1.038.820</u> |
| Aktiver i alt | <u>888.825</u> | <u>1.038.820</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 2 Overført resultat | 653.895 | 727.829 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 80.000 |
| Egenkapital i alt | <u>882.295</u> | <u>932.829</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 174 | 14.577 |
| Anden gæld | 6.356 | 91.414 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.530 | 105.991 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.530</u> | <u>105.991</u> |
| Passiver i alt | <u>888.825</u> | <u>1.038.820</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

2. Overført resultat

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Overført resultat primo | 727.829 | 668.191 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -73.934 | 59.638 |
| | 653.895 | 727.829 |

3. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------------|----------------|---------------|
| Udbytte primo | 80.000 | 80.000 |
| Udloddet udbytte | -80.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 0 |
| | 103.400 | 80.000 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.